СОВЕТ КИТЕРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(64-сессия четвёртого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 января 2025 года                                                                                   № 307
с. Китерма

О внесении изменений в решение Совета Китерминского сельского   поселения от 29.07.2020 года № 381 «Об утверждении Положения о передаче управления и распоряжения муниципальным имуществом»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Федерального закона от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» руководствуясь  Уставом Китерминского сельского  поселения, Совет Китерминского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В  решение Совета Китерминского сельского   поселения от 29.07.2020 года № 381 «Об утверждении Положения о передаче управления и распоряжения муниципальным имуществом» внести следующие  изменения:

1.1. Раздел V Положения  признать  утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте администрации Китерминского сельского поселения https://kiterminskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/   и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава Китерминского

сельского поселения                                                 А.А.Петров